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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Modificado

Ampliaciones/

c " Subejercicio
oncepto Aprobado (Reducciones) Devengado Pagado

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Oftras Prestaciones Sociales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos

y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y

Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de

Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos
Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros
Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de Comunicaciéon Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e [nstrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andélogos
Otras [nversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones
Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

1
59,304,378

38,602,103
6,050
13,761,268
4,301,484
2,333,473
300,000

0
5,860,212

681,647
2,863,582

198,532
151,585

245,772
1,265,947

42,193
0

410,942
5,190,102
1,164,832

322,918

10,120
240,430

311,808
104,115
649,340

25,160
1,374,100

0
0
0
1,374,100
0
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1,000,000

967,906
7,700
24,394
0

7,822
-7,822
0
31,466

-20,746
-2,478

5,794
50,871

1,556
8,483

19,004
0

-31,017
413,107

613,06
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1,049,009
45,797
0

41,296
961,916

[~ N=N=Nol-NalloleNeNal

oo OO0 oo

[=ReoleN=-Nol

3=(1+2)
60,304,378

39,570,009
13,750
13,785,662
4,301,484
2,341,295
292,178

0
5,891,677

660,901
2,861,104

204,326
202,466

247,328
1,274,429

61,197
0

379,025
5,603,209
1,154,617
258,228

10,120
283,875

332,108
131,842
661,507

40,616
1,987,164

0
0
0
1,887,164
0

oo

0
1,604,143
75,494

0

41,296
1,411,916
0

75,437

0
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13,544,715

8,786,336
12,600
3,506,284
914,607
324,888

0

0
1,684,621

205,113
849,759

41,961
75,497

32,988
370,417

22,973
0

85,912
1,096,586
219,820
84,513

0
48,010

75,964
51,265
169,152
423,543
24318
966,307

966,30
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45797
0
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959,055
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12,310,847

8,786,336
12,600
2,272,416
914,607
324,888

0

0
1,129,349

101,310
461,805

41,961
60,603

32,622
364,742

7,849

0
58,457
945,961
219,820
28,825

o]
48,010

65,257
12,997
169,152
377,582
24,318
966,307

0
0
0
966,307

0
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0
1,012,150
11,799

0

41,296
959,055
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46,759,663

30,783,673
1,150
10,279,378
3,386,877
2,016,407
292,178

0
4,207,056

455,788
2,011,346

162,365
126,969

214,340
904,012

38,224
0

294,013
4,506,623
934,796
173,715

10,120
235,866

256,144

80,577
492,355

1,020,85

oooo

557,995
29,698
0

0
452,861
0
75,437
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Concepto

Deuda Piblica
Amortizacion de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejerciciost

teric)es (Adefas)
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Egresos
Modificado
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73,083,779 3,106,646 76,170,425

18,338,376

16,364,613

57,832,048
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